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MINNESORD: Greger Nilsson, Lindesberg, har avlidit 74 år gammal. Från
tidigare kollegor och goda vänner kommer följande minnesord.

Under mer än ett decennium var Greger Nilsson den obestridlige facklige ledaren på
Volvos Lindesbergsfabrik. Han var ordförande i Metalls verkstadsklubb från 1979 till
1990 då han tillträdde som ombudsman i Metalls avdelning 102, omfattande Lindesberg
och Nora.

Greger var en mycket omtyckt och respekterad klubbordförande på Volvo. Han var en
godhjärtad person som alltid hade Metallarnas och arbetarklassens bästa för ögonen.
Han befann sig nära sina medlemmar, ofta i rörelse på verkstadsgolvet och med sitt
kontor placerat mitt i fabriken, lättillgängligt och med öppna dörrar.



När Greger 1979 valdes till ordförande i verkstadsklubben bars han fram av Metallarna
på golvet. Vid en ny arbetsplatsomröstning ett par år senare omvaldes Greger med
förkrossande majoritet. Med Greger som klubbordförande demokratiserades,
vitaliserades och stärktes det fackliga arbetet.

Greger var en handlingskraftig ordförande som stod upp både för enskilda medlemmar
och för kollektivet. Han var en skicklig och principfast förhandlare som tålmodigt
kämpade för fackets lönekrav, och som vägrade att skriva på avtal som inte
medlemmarna godkänt.
Greger åtnjöt ett stort förtroende inte endast bland medlemmarna på Volvo i
Lindesberg. Hans namn nämndes med respekt också bland andra verkstadsklubbar
inom Volvokoncernen. Även motparten, företagsledningen och höga Volvodirektörer,
förhöll sig till Greger med stor respekt.

Med sin bakgrund i solidaritetsrörelsen till stöd för FNL och Vietnams folk hade Greger
ett genuint internationellt engagemang. Han var drivande lokalt för stödet till
fackföreningsledaren Lech Walesas och fackföreningsrörelsen Solidaritets kamp för
frihet i Polen. Greger var också en aktiv kraft i motståndet mot Sovjetunionens
ockupation av Afghanistan.

Greger var vid denna tid också aktiv i Sveriges Kommunistiska Parti, för vilket han
kandiderade i kommunvalet 1979. När Greger stämplade in på jobbet lämnade han
dock den partipolitiska portföljen utanför. Greger ansåg att partipolitiken skulle hållas
utanför det fackliga arbetet. I facket skulle alla medlemmar känna sig välkomna och
tillsammans kämpa oavsett partitillhörighet.

Greger Nilsson var en fackföreningsledare som gjorde stora avtryck. Med tacksamhet
minns vi åren tillsammans med Greger i det fackliga arbetet på Volvo i Lindesberg.
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